[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	15.04.2016г.

	г. Грязи
	№ 412

О порядке уведомления предприятий

розничной торговли о дате проведения мероприятий

по случаю окончания образовательного

учреждения, а также о дате, месте и

времени проведения мероприятий с массовым
скоплением граждан

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Законом Липецкой области от 29.12.2012 № 118-ОЗ «О регулировании вопросов, связанных с оборотом алкогольной продукции на территории Липецкой области», администрация Грязинского муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Установить, что уведомление предприятий розничной торговли о дате проведения мероприятий по случаю окончания образовательного учреждения, а также о дате, месте и времени проведения мероприятий с массовым скоплением граждан,  осуществляется путем размещения информации о проводимых мероприятиях в районной газете «Грязинские известия» и на официальном сайте администрации Грязинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети интернет не менее, чем за один день до предстоящего мероприятия.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации О.В.Штанина.
Глава администрации Грязинского

муниципального района
           В.Т.Рощупкин
Сундеева Н.И.
2-44-55
	Вносит:

	Председатель комитета КСЭРТ
	Е.С.Тонких

	Согласовано:

Зам. главы администрации
	О.В.Штанин

	Нач.аналитико-правового
отдела
	Ю.В.Хвощина

	Управляющий делами
	В.Д.Терехин